
 

 
                                                          
                                           KRAJOWY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI                   tel. 22 511 53 50  
                                     ul. Nowy Świat 19, 00-029 Warszawa                  e-mail: sekretariat@kzn.gov.pl     
 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2024 

Prezesa Krajowego Zasobu Nieruchomości 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Krajowym Zasobie 

Nieruchomości 

 

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1026, z późn. zm.), § 11 ust. 2 Regulaminu Biura Krajowego Zasobu 

Nieruchomości oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się do stosowania w Krajowym Zasobie Nieruchomości (dalej 

„KZN”) Procedurę zgłoszeń wewnętrznych (dalej „Procedura”), która stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. 

Nad realizacją Procedury nadzór sprawuje Komisja ds. przyjmowania zgłoszeń sygnalizacyjnych oraz 

obsługi procesu zgłoszenia i podejmowania działań następczych, która odpowiada również za 

monitoring skuteczności podejmowanych działań w ramach Procedury oraz udzielanie wszelkich 

niezbędnych wyjaśnień w jej obszarze. 

§ 3. 

1. Co najmniej raz na 3 lata dokonuje się przeglądu Procedury, następnie, odpowiednio do 

wyników dokonanego przeglądu, dokonuje się zmian w Procedurze. 

2. Pierwszy przegląd Procedury przeprowadza się po roku od wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

1. Informację o funkcjonującej w KZN Procedurze publikuje się na stronie internetowej KZN oraz 

w  Biuletynie Informacji Publicznej KZN w zakładce "Procedura zgłoszeń wewnętrznych". 



 

 
                                                          
                                           KRAJOWY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI                   tel. 22 511 53 50  
                                     ul. Nowy Świat 19, 00-029 Warszawa                  e-mail: sekretariat@kzn.gov.pl     
 
 
 

2. Osobie ubiegającej się o pracę na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego 

stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji, lub pełnienia służby, 

KZN przekazuje informację o Procedurze wraz z rozpoczęciem rekrutacji lub negocjacji 

poprzedzających zawarcie umowy. 

§ 5. 

Zarządzenie zostanie podane się do wiadomości pracowników KZN przez jego rozesłanie za 

pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 30 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Kamila Kozaczyk, radca prawny, kamila.kozaczyk@kzn.gov.pl, tel. 493 024 170. 


		2024-09-23T16:18:47+0200




